
Dodatek č. 1

ke smlouvě o přepravě č. 2020/18/0676

(dále jen „dodatek“)

uzavřený dle ustanovení § 1746 odst.2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvni strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

zastoupen starostkou MOb Poruba Ing. Lucii Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr.Jana Glogarová, DiS.

Dále jen „objednatel"

a

Ladislav Rumánek

Svojsíkova 1592/3, 708 00, Ostrava-Poruba

IČO: 41079451

DIČ: 0213305272050

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1795271123/0800

dále jen „poskytovatel“

tímto uzavírají dodatek č.1 ke smlouvě o přepravě č. 2020/18/0676 ze dne 28.07.2020,

jejímž předmětem je zajištění přepravy seniorů starších 74 let (dále jen “Smlouva“).

ll.

Uvodni ustanoveni a předmět změny

V čl. |. smlouvy — Uvodni ustanoveni, účel a předmět smlouvy odst. 1. nově zní:

„1.Účelem této smlouvy je zajištění přepravy seniorů starších 74 let bydlících na území

městských obvodů Poruba, Třebovice, Plesná, Martinov a Pustkovec dle požadavků

objednatele za zvýhodněných podmínek prostřednictvím poskytovatele jako osoby odlišné



od objednatele. Přeprava bude realizována na tato místa na území města Ostravy a obce

Vřesina (okres Ostrava-Město):

lékaři a zdravotnická zřízení

domovy pro seniory a další zařízení sociálních služeb

domy zvláštního určení a domy s pečovatelskou službou

úřady a další instituce (úřad práce, správa sociálního zabezpečení, pošty, banky atd.)

k vyřízení osobních záležitostí

hřbitov“

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č.1

Ill.

Ostatni ustanoveni

Tento dodatek č.1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti zveřejněním v Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas

s uveřejněním celého obsahu dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto dodatkem,

zůstávají beze změn.

O uzavření tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě rozhodla Rada městského obvodu Poruba

usnesením č. 1965/RMOb1822/47 ze dne 22.01.2021.

V Ostravě dne: 28.01.2021

'z'á'óbjěa'ršět'éiě' za zhotovitele

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. Ladislav Rumánek

starostka


